



Blume Ure & Guld ApS

Centrumgaden 7
2750 Ballerup
CVR-nr. 30819330

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2023

Jørgen Reiner Blume Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blume Ure & Guld ApS

Centrumgaden 7

2750 Ballerup

CVR-nr.: 30819330

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jørgen Reiner Blume Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med ure, guld og sølv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 632 t.kr. mod et overskud på 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet for regnskabsåret 2021/22 er i forhold til regnskabsåret 2020/21 et resultat af en højere omsætning. For regnskabsåret 2022/23 forventer ledelsen på nuværende tidspunkt et resultat omkring 0 kr. henset til den generelle markedssituation og lavere forbrugeraktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.829.732	4.304.431
Personaleomkostninger	1	(3.767.453)	(3.911.121)
Af- og nedskrivninger		(217.729)	(218.842)
Driftsresultat		844.550	174.468
Andre finansielle indtægter		0	24.147
Andre finansielle omkostninger		(36.900)	(26.999)
Resultat før skat		807.650	171.616
Skat af årets resultat	2	(175.792)	(99.551)
Årets resultat		631.858	72.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		631.858	72.065
Resultatdisponering		631.858	72.065

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		4.082	13.880
Immaterielle aktiver	3	4.082	13.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.803	235.221
Indretning af lejede lokaler		263.847	388.360
Materielle aktiver	4	415.650	623.581
Deposita		137.082	137.082
Finansielle aktiver		137.082	137.082
Anlægsaktiver		556.814	774.543
Fremstillede varer og handelsvarer		11.624.758	11.031.010
Varebeholdninger		11.624.758	11.031.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.620	434.575
Andre tilgodehavender		29.865	346.836
Periodeafgrænsningsposter		31.549	17.634
Tilgodehavender		427.034	799.045
Likvide beholdninger		867.091	989.403
Omsætningsaktiver		12.918.883	12.819.458
Aktiver		13.475.697	13.594.001

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.554.787	3.922.929
Egenkapital		4.679.787	4.047.929
Udskudt skat		112.000	145.000
Hensatte forpligtelser		112.000	145.000
Anden gæld		133.742	199.297
Langfristede gældsforpligtelser	5	133.742	199.297
Bankgæld		405.391	460.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.035	565.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.737.509	6.744.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.360	39.566
Skyldig skat		0	84.062
Skyldige sambeskatningsbidrag		208.792	0
Anden gæld		888.081	1.306.992
Kortfristede gældsforpligtelser		8.550.168	9.201.775
Gældsforpligtelser		8.683.910	9.401.072
Passiver		13.475.697	13.594.001

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.922.929	4.047.929
Årets resultat	0	631.858	631.858
Egenkapital ultimo	125.000	4.554.787	4.679.787

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.171.788	3.384.747
Pensioner	401.579	349.092
Andre omkostninger til social sikring	132.182	126.096
Andre personaleomkostninger	61.904	51.186
	3.767.453	3.911.121
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	208.792	84.062
Ændring af udskudt skat	(33.000)	15.489
	175.792	99.551

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	48.990
Kostpris ultimo	48.990
Af- og nedskrivninger primo	(35.110)
Årets afskrivninger	(9.798)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.908)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.082

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.304.862	2.075.061
Kostpris ultimo	2.304.862	2.075.061
Af- og nedskrivninger primo	(2.069.641)	(1.686.701)
Årets afskrivninger	(83.418)	(124.513)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.153.059)	(1.811.214)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.803	263.847

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Anden gæld	133.742
	133.742

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blume Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
